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Revisionsberättelse för år 2024 
avseende 

 

Verksamhetsrevision av medlemsrevisor 
för 

 

Pålkommissionen 

Jag har varit delaktig i granskandet av årsredovisning, räkenskaperna samt styrelsens 
förvaltning för perioden 2024-01-01 – 2024-12-31. Det är styrelsens som är ansvarig för att 
upprätta årsredovisningen i enlighet med god revisionssed och att sköta förvaltningen i 
enlighet med föreningens stadgar. 

Föreningens räkenskaper granskas av Finnhammars Revisionsbyrå AB. Jag har granskat 
årsbokslut och 9 st protokollförda styrelsemöten 2024 samt 2 st 2025. Även 
revisionsberättelse för räkenskapsåret 2024 upprättat av Finnhammars Revisionsbyrå AB. 
Dessa handlingar ingår i föreningens verksamhetsberättelse. Revisorn hos Finnhammars 
Revisionsbyrå AB har fullt förtroende för den genomgång av räkenskaperna som han 
genomfört.  

Jag har granskat att föreningens verksamhet skötts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och att föreningens interna kontroll är tillräcklig. 
Löpande verksamhetsändringar mot budget protokollförs vilket gör det lätt att följa och förstå 
bakgrunden till tagna beslut. 

Årsredovisningen för år 2024 visar ett negativt resultat på hela -857 622 kr i jämförelse med 
ett budgeterat negativt resultat på -446 325 kr (årsmöte 2024). Enligt 
verksamhetsberättelsen och styrelsemötesprotokollen kan skillnaden i huvudsak hänföras till 
att mycket jobb nu görs i projekt Pålhandboken. 

Resultatet är anmärkningsvärt långt från budget, ”dubbla”! Föreningens Soliditet har under 
de senaste  åren gått från 74,7 % till 53,8 % och nu senast efter bokslut 2024 till 15,9 %. 1 st 
projekt sticker ut med ett resultat på -1 445 503,62 kr. 

Min föregående revision från 2024 löd: 
”Viktigt för Pålkommissionen framöver är att fortsätta ha kontroll på projektekonomierna och 
följa upp löpande, för att inte riskera att onödigt dränera Pålkommissionens tillgångar.” 

Baserad på min granskning ser jag och revisorn från Finnhammars Revisionsbyrå AB dock 
inget slarv, försummelse eller andra oegentligheter. Med anledning av detta anser jag att 
styrelsens ledamöter har utfört sitt uppdrag med bästa förmåga under rådande 
omständigheter och i enlighet med föreningens stadgar. 

Jag anser således att: 

• Föreningsstämman kan fastställa årsredovisningen och 
• Bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet samt 
• Vara restriktiv mot en budget för 2025 med ett minusresultat (föreslår +200 kkr). 

Pålkommissionen behöver bygga eget kapital och höja soliditeten till en hygien nivå på ca 
30-40 %. Se över sin balanslikviditet och sitt kassaflöde så att betalnings förmågan inte 
uteblir och en konkurs är nära. 
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